АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОТРОИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СЕВЕРНОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.04.2019                                 с. Новотроицк                                           №  38
О внесении изменений в постановление администрации Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области от 20.10.2014 № 120
       В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210- ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством, администрация Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:                                                                                                          1.    Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги  по  приему заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях  утвержденный постановлением администрации Новотроицкого сельсовета  Северного района Новосибирской области от 20.10.2014  № 120  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по приему заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» следующие изменения:                                                                                                                                                            1.1.  Пункт 2.7.10. Раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» изложить в новой  редакции:

 В случае,  если документы, предусмотренные подпунктом  2.7.4.,  абзацами «а»,  «г»  подпункта 2.7.8.  регламента, не представлены гражданином,  исполнительный орган запрашивает необходимую информацию в

соответствующих  органах  и  организациях  в  рамках межведомственного

информационного взаимодействия в соответствии с Федеральным законом от

27   июля   2010   года   N   210-ФЗ  "Об  организации  предоставления

государственных и муниципальных услуг".

1.2.   В наименовании и пункте 1 постановления, в наименовании административного регламента слово «постановка» заменить словом «постановке».                                                                                                                           2.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области и опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник Новотроицкого сельсовета».                                                                                                                      3.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Новотроицкого сельсовета

Северного района Новосибирской области
А.Д.Кочережко